
Priedas Nr. 5 

 

Kauno miesto savivaldybės biudžetinių 

bendrojo ugdymo mokyklų visos 

dienos mokyklos veiklos organizavimo 

tvarkos aprašo priedas 

VISOS DIENOS MOKYKLOS GRUPĖS PASLAUGOS TEIKIMO SUTARTIS 

20__ m. _______________  ____d.   Nr. ________ 

Kaunas 

Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla (toliau – Paslaugos teikėjas), įstaigos kodas 

190138023, atstovaujamas direktorės Astos Poželės, veikiančios pagal mokyklos nuostatus, ir 

mokinio tėvai (globėjai, rūpintojai) (reikiamą žodį pabraukti)  (toliau – Paslaugos gavėjas), 

atstovaujantys mokiniui, ___________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________,  

(vieno tėvų  (globėjų, rūpintojų), vardas, pavardė, adresas, kontaktinis telefonas) 

sudaro  šią sutartį. 

I SKYRIUS 

SUTARTIES DALYKAS 

1. Ugdymo, užimtumo ir papildomų veiklų paslaugų teikimas visos dienos mokyklos 

grupėje ______________________________________________________________________ 

(mokinio vardas, pavardė, klasė, gimimo data) 

pagal mokyklos direktoriaus įsakymu patvirtintą veiklos planą ir dienotvarkę. 

II SKYRIUS 

SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

2. Paslaugos teikėjas įsipareigoja: 

2.1. organizuoti visos dienos mokyklos grupės veiklą vadovaudamasis Lietuvos Respublikos 

švietimo įstatymu, Rekomendacijomis dėl visos dienos mokyklos kūrimo ir veiklos organizavimo, 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. birželio 26 d. įsakymu 

Nr. V-606 „Dėl Rekomendacijų dėl visos dienos mokyklos kūrimo ir veiklos organizavimo 

patvirtinimo“, Kauno miesto savivaldybės biudžetinių bendrojo ugdymo mokyklų visos dienos 



mokyklos veiklos organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 

m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. T-565 „Dėl Kauno miesto savivaldybės biudžetinių bendrojo 

ugdymo mokyklų visos dienos mokyklos veiklos organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau 

– Kauno miesto savivaldybės biudžetinių bendrojo ugdymo mokyklų visos dienos mokyklos veiklos 

organizavimo tvarkos aprašas), mokyklos veiklos nuostatais, mokyklos vidaus tvarkos taisyklėmis ir 

mokyklos direktoriaus įsakymu patvirtintu visos dienos mokyklos metiniu veiklos planu; 

2.2. nuosekliai, planingai ir turiningai organizuoti veiklą, atitinkančią mokinių amžių ir 

poreikius; 

2.3.  užtikrinti, kad mokinys būtų ugdomas saugioje ir sveikoje aplinkoje; 

2.4. pagal galimybes sudaryti sąlygas mokinių saviraiškos poreikiams tenkinti; 

2.5. padėti mokiniams atlikti namų užduotis; 

2.6. pranešti tėvams (globėjams, rūpintojams) apie mokinių savijautą, sveikatą, elgesį, veiklą 

visos dienos mokyklos grupėje; 

2.7. prižiūrėti mokinius ir organizuoti turiningą jų veiklą nuo 13.00 val. iki 17.00 val.;  

2.8. taikyti drausmines priemones mokiniams, pažeidusiems mokyklos vidaus tvarkos 

taisykles. 

3. Paslaugos gavėjas įsipareigoja: 

3.1. laikytis mokyklos nuostatų, mokyklos vidaus tvarkos taisyklių ir Kauno miesto 

savivaldybės biudžetinių bendrojo ugdymo mokyklų visos dienos mokyklos veiklos organizavimo 

tvarkos aprašo reikalavimų; 

3.2. suteikti informaciją, reikalingą sprendimui dėl paslaugos teikimo nemokamai arba 

paslaugos teikimo įkainio taikymo priimti; 

3.3. nuolat domėtis mokinio elgesiu, jo veikla visos dienos mokyklos grupėje; 

3.4. informuoti visos dienos mokyklos grupės mokytoją (grupės auklėtoją), jei mokinys negali 

atvykti į visos dienos mokyklos grupę iki jos veiklos pradžios (13.00 val.);   

3.5. užtikrinti, kad mokinys visos dienos mokyklos grupėje neturėtų draudžiamų daiktų, kurie 

gali kelti grėsmę mokinio arba aplinkinių saugumui; 

3.6. informuoti mokinį, kad jis privalo kultūringai elgtis, pagarbiai bendrauti su mokytojais, 

mokiniais, kitais bendruomenės nariais, nenaudoti fizinio ir psichologinio smurto, patyčių; 



3.7. informuoti mokinį, kad mokykloje draudžiama naudotis mobiliaisiais įrenginiais visos 

dienos mokyklos grupės veiklos metu, išskyrus atvejus, kai gautas visos dienos mokyklos grupės 

mokytojo (grupės auklėtojo) leidimas ir įrenginys naudojamas ugdymosi tikslais; 

3.8. įstatymų nustatyta tvarka visiškai atlyginti mokinio Paslaugos teikėjui padarytą žalą 

(turtinę ir neturtinę) bei padengti kitus nuostolius, kurie atsirado dėl neteisėto mokinio elgesio, ne 

vėliau kaip per dvi savaites nuo žalos padarymo; 

3.9. pasiimti mokinį iš visos dienos mokyklos grupės iki visos dienos mokyklos grupės darbo 

laiko pabaigos; 

3.10. bendradarbiauti su mokyklos administracija ir visos dienos mokyklos grupės mokytoju 

(grupės auklėtoju) sprendžiant mokinio lankymo visos dienos mokyklos grupę klausimus; 

3.11. sumokėti už mokiniui visos dienos mokyklos grupėje suteiktas ugdymo, užimtumo ir 

papildomų veiklų paslaugas iki ateinančio mėnesio 20 d.  

III SKYRIUS 

SUTARTIES GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS 

4. Ši sutartis sudaryta einamiesiems mokslo metams ir galioja nuo jos pasirašymo dienos iki 

mokslo metų pabaigos. 

5. Paslaugos gavėjas gali nutraukti šią sutartį, pateikęs prašymą ir visiškai atsiskaitęs už 

mokinio ugdymą visos dienos mokyklos grupėje ir mokiniui teiktas papildomas paslaugas (jei tokios 

buvo teiktos) Kauno miesto savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. Susidariusi permoka už mokinio 

ugdymą visos dienos mokyklos grupėje  ir mokiniui teiktas papildomas paslaugas (jei tokios buvo 

teiktos), nutraukus šią sutartį, yra grąžinama į Paslaugos gavėjo šios sutarties rekvizituose nurodytą 

banko sąskaitą. 

6. Paslaugos gavėjui nevykdant šios sutarties 3.11 papunktyje nurodyto įsipareigojimo 

daugiau kaip du mėnesius iš eilės, Paslaugos teikėjas gali kreiptis į teismą dėl susidariusio 

įsiskolinimo priteisimo teisės aktų nustatyta tvarka. 

7. Paslaugos teikėjas turi teisę laikinai sustabdyti šią sutartį, kai yra laikinai uždaroma 

mokykla ir ugdymas visos dienos mokyklos grupėje negalimas dėl vykdomų pastato remonto darbų, 

karantino, paskelbtos epidemijos ar kitų objektyvių priežasčių. Sutarties sustabdymo laikotarpiui gali 

būti sudaroma terminuota sutartis su kitu numatytu švietimo teikėju, o tokios sutarties galiojimo 

trukmė negali būti ilgesnė kaip du mėnesiai arba iki to laiko, kol Paslaugos teikėjas atnaujina paslaugų 

teikimą visos dienos mokyklos grupėje. 



8. Sutartis gali būti keičiama ir papildoma abipusiu raštišku šalių susitarimu. 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

9. Ginčytini visos dienos mokyklos grupės veiklos organizavimo, sutarties pažeidimo 

klausimai sprendžiami su mokyklos direktoriumi ar jo įgaliotu asmeniu. 

10. Ginčai sprendžiami šalių susitarimu. Šalims nepavykus taikiai susitarti, ginčai 

sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

11. Ši sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią (po vieną 

egzempliorių kiekvienai šaliai). 

12. Šalys supranta, kad pagal šią sutartį tiesiogiai ar pagal įgaliojimą tėvai (globėjai, 

rūpintojai) perduos savo ir savo vaiko (globotinio) – mokinio asmens duomenis, kurie bus naudojami 

ir tvarkomi visos dienos mokyklos grupės veiklos organizavimo tikslu bei su šia sutartimi susijusiems 

įsipareigojimams vykdyti.  

13. Šios sutarties šalys: 

Paslaugos teikėjas    Paslaugos gavėjas 

 

Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla                ______________________________________ 

Adresas: Partizanų g. 152 Kaunas                                        (vardas, pavardė) 

Įmonės kodas: 190138023 

A/S LT55 4010 0425 0005 0135                            ______________________________________ 

AB Luminor bank                                                                 (banko sąskaitos Nr.) 

Tel. (8 37) 31 20 88 

El. p. rastine@stulginkio-mokykla.lt                     ______________________________________        

                                                                                               (el. pašto adresas) 

 

                                                                                ______________________________________ 

                                                                                                (parašas) 

                                                                               

Direktorė                                                   

 

______________________ 

(parašas) 

 

Asta Poželė 

___________________________ 

 


